一般競争入札（条件付）公告

次のとおり一般競争入札（条件付）を実施する。

令和 8年 3月 9日

有限会社 創和

代表取締役 小倉 美智恵

１ 入札に付する事項

件  名 サービス付き高齢者向け住宅「ルミエール桜が丘」 空調設備更新工事

仕  様 別紙「仕様書」による

工事場所 赤山県赤磐市桜が丘西 5丁目 11番地 8

工  期 契約締結日から令和 8年 10月 31日まで

入札方法 一般競争入札

予定価格 有り（非公開）

２ 競争入札への参加資格

入札に参加しようとする者は、次の各号に掲げる要件を全て満たしている者とする。

参加形態 単体に限る。

参加資格

⑴ 岡山県内に本社または主たる営業所を有する者。

⑵ 空調設備工事（管工事）施工実績を有する者。

⑶ 施行納品後、継続して点検及び修理等ができる者。

⑷ 地方自治法施行令第 167条の 4に規定するものでないこと。及び同条第 2の規

定に基づき地方公共団体の入札参加の制限を受けている者でないこと。

⑸ 公告日から落札決定までの期間に、赤磐市及び岡山県の契約に係る入札参加停

止等の措置要綱に基づく入札参加停止の措置を受けていない者であること。

⑹ 公告日から落札決定までの期間に、赤磐市及び岡山県の契約に係る暴力団排除

措置要綱に基づく入札参加除外等の措置を受けていない者であること。

⑺ 公告日から落札決定までの期間に、会社更生法第 17条の規定による更生手続

開始の申立てがなされている者又は民事再生法第 21条の規定による再生手続開始

の申立てがなされている者でないこと。

⑻ 破産法第 18条の規定による破産手続開始の申立てがなされていないこと。

３ 入札手続等

手続等 期間・期日 場所・方法等

1）入札参加申請書及び

関係書類の配布

令和８年３月 ９日

午前１０時から

有限会社創和ホームページよりダウンロード

する。

令和８年３月２３日

午前１０時まで

2）上記書類等の提出 令和８年３月１０日

午前１０時から

令和８年３月２３日

午前１０時まで

有限会社創和に提出する。

〈提出書類一覧〉

・入札参加申請書

・会社案内 or担当者名刺

3）設計図書等の交付 入札参加資格確認申請書

受付後から

令和８年３月２３日

午後 ５時まで

有限会社創和にて交付。

4）設計図書等への質問

の受付

令和８年３月１０日から

令和８年３月２４日まで

午前１０時から

午後 ５時まで

場所：有限会社創和

方法：メール（送信確認を行うこと。）

様式：任意（回答先メールアドレス記入の

こと。）

宛先：t-ogura@souwa-group.co.jp

5）回答書の交付 回答可能となった日から

令和８年３月２５日

午後 ５時まで

応募各社へメール送信。

6）入札日 令和８年３月３０日

午前１０時から

場所：有限会社創和 1階事務所

方法：紙入札・執行回数３回までとする。

最低入札額が同額の場合くじとする。

＊入札書には税抜き価格を記載すること。

＊代理の場合は、「委任状」を持参すること。

7）入札結果の公表 落札決定後速やかに 有限会社創和ホームページ

【問い合わせ先】

岡山県赤磐市穂崎 888 番地 4

担当者名：小倉 孝洋

ＴＥＬ：086-229-9300

ＦＡＸ：086-229-9301

メール：t-ogura@souwa-group.co.jp

４ その他

落札者が、落札決定から契約締結までに入札参加条件を満たさなくなったとき又は指名停止措置等

（岡山県内の他の地方公共団体の措置を含む。）を受けたときは落札決定を取り消し、契約を締結し

ないものとする。

令和    年    月    日

一般競争入札参加申請書

有限会社 創和

代表取締役 小倉 美智恵 様

住    所

商号又は名称

代  表  者                    印

令和 8 年 3 月 9 日付で公告のありました、有限会社 創和 に係る空調設備更新工事の入札につい

て、下記の書類を添えて申請します。

なお、この申請書及び添付内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

1. 物品名：ルームエアコン（27台）

2. 納品場所：岡山県赤磐市桜が丘西 5丁目 11-8

サービス付き高齢者向け住宅「ルミエール桜が丘」

3. 添付書類

(1) 会社案内または担当者名刺

(2) 空調設備工事（管工事）の施工実績を証明するもの

以上

令和    年    月    日

委 任 状

有限会社創和

代表取締役 小倉 美智恵 様

                  代表者 住  所

                 （委任者）

                      氏  名                  印

私は，下記の者を代理人と定め，次の権限を委任します。

                  受任者 住  所

                      氏  名                  印

委 任 事 項

令和 8 年 3 月 30 日 有限会社創和において執行される下記物件の入札及び見積に関する一切の件。

件  名   サービス付き高齢者向け住宅「ルミエール桜が丘」 空調設備更新工事

入 札 書

金

拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 壱

円

入 札 件 名  サービス付き高齢者向け住宅「ルミエール桜が丘」 空調設備更新工事

仕様・数量・その他説明事項等すべてを了承の上、上記のとおり入札書を提出します。

  令和   年   月   日

  有限会社創和

代表取締役 小倉 美智恵 様

住  所

                      氏  名                  印